Maria crater

Rater. Vas. s. potatorū. Laii. vii. Umbilic⁹ tuus crater tornatil⁹ tē. Li. EE
bro. v. ii. xxi. de vmbilico marie. Sed ibi agitur de craterē ligneo. hic de ar/ genteo v̄l aureo. Omnia enī vasa de q̄bo salomō potabat aurea erat. iiii. Re gnum. x. et. ii. Paral. ix. et de auro purissimo.

Nota no

- uē p̄suis Integer ip̄ virginitatē. Est autē virginitas porte genialis integritas. de ppeta Et solidus p̄ fortitudinē et cōstantiā anūni i bono. Eccl. l. Quasi vas aurū solidū. tib⁹ crater Tenuis ip̄ paupratem.
- ris Cauns l. i. cōcauns p̄ humilitatem.
- Etq; rotundus ip̄ omniumodā pfectōem Scyphus enī figurā habet spēricā. Quic quid autē iu rotundis format. a grecis spēm dieit.
- Fabre composit⁹ l. i. subtiliter et artificiose. quia opus sapiētie dei vel sp̄issanci. q̄ est omnīū artifer. Sapie. vii.

- Multisq modis preciosus. Quia de preciosa materia. s. auro argento et lapidibz hec
 sis. Propter h d vas ornatum omni lapide preciosum. i. omnimoda frute. vt sup. Preci
 osior enim est ceteris opibz. Parabo. viij. Quia pcul et de ultimis finibz preciis eius.
 Itē preciosus in forma. preciosus in valore. Job. xxvij. Hec ut bō preciū eius rē.
 Hemis ornamens. Eccī. xvj. Hemula cardinalli in ornamēto auri.
 Specm deliciosus. Eccī. xlj. Olla dñi plenū est opus eius.
 In summo pavilus ad recipiēdos liquores et refundendos gratiarū et donorum.
 H est ad recipiendum et refundendum.
 Et honorifice cooperatis. ne. s. in eo decidant aliq immūdicie. Numeri. xix. Vas
 qd nō habuerit oculū aut ligamurā desup. unmanū erit. Istud oculū fuit i rit
 gine custodia qnq sensuū. q fuit in capite. qz nunq fatue resperit v̄l delectabilis
 ter malū audiuit. vel verbū malū pñlit. vel illicitū comedit. et hmōi.
 In medio stricnis. i. in corde p paupatē et humiliatē.
 Fuit iste crater. Infra clausus. Inhibit terrenū appetendo p desiderium.
 Dedelat. i. caritati o affectu. dices cū danid. Ambulabā i latitudine. Caritas. s.
 Clarus. Un et facie reddit bñ deauratus. Mysteriū qz li. i. p. n. i. L. de fonte. vbi
 dicāt q reddit imaginem inuenti.
 Odoriferus. Iratōe specificati poculi.
 Splendēs. Maxime si sit aure. vel bene deaurat. et a sole illustratus. Maximus
 enim splēdo marie ex eo q amicta sole iusticie. Apoēa. xij.
 Braxis laurea gūtate nō plumbea. Habuit enī vas istud iustū pond. s. caritatē et
 animi cōstannā. p quā nunq leui motu dissiliebat. s. matre se sg habebat.
 Acq sonorus. p nñnitū laudis divine et grāz aetōis de sibi impēsis beneficj.
 Est anagl̄sum vas. i. sculpsī supīns. Ata grece sursum latine. glise sculptura.
 Recipit quēcūq liquore. s. vinū deuotōis. lac benignitatis. oleū misericordie. mel
 diuinitatis in incarnatōe aquā laerimazī filij passiōe. et hmōi. et pp̄ter h d. L. Hū
 qz indigens poculis. Et oēs liques qz a deo suscepit. large pp̄tinat hominibz.
 Sensuo delectat. s. visum. olfactū. et gustū. adiuneta musica in pūlio vini. que de
 lectat auditum. Eccī. xl.
 Dextera portatur.
 In igne formata. Nam pp̄ter nimiā charitatē suam quia dilexit nos deus. fabrica
 tus est deus pater aurora et solem. i. mariā et christi hominē.
 Laus ē et honor et gloria fabri. De laude dicit Eccī. ix. In manu artificis opa lau
 dabuntur. De gloria. Eccī. xlj. Gloria dñi plenū opus eius.
 Maria
 Ratera. Et est cratera calix habēs duas ansas. nomen grecū. sed grēce dedi
 clinat hic crater. latine hec cratera. Compas hanc maria vasis crateraz et vasis
 musicoz suspensis a patillo. i. christo. Isa. xxij. Vasis crateraz. qd suos inebat
 amatores celestis por abūdantia et deitōe. qb dicit Laii. v. Bibite et iuebam
 charissimi. Et vasis musicoz. quia sc̄tā delectatōe eisdē insundit. Et erat hū
 spēsa. qd ab omni terrenitate eleuata. a patillo. i. christo. cui dilectio eā sursū te
 nebat. Un dicebat cū iob. viij. Suspēdiū elegit anima mea rē.
 Echimis. Iras. s. olei. Ipa est enī vas in deficiētis et sp̄ abūdātis misericordie. si
 gnata plechitū olei q nō ē in minut. iij. Regū. xvij. de q past ē belyas. i. chri
 stus lugens ei r̄bera. et de q pascit in sacramēto filij et in p̄bis eius et exemplis.
 xidua sareptena cū tota domo sua. i. ecclia cū fideliis vñversis.
 Iris. q ē vas vnguētarū factū ex bñro. quā. s. butū greci pīxū vocat. Sed
 mō sūne pīcides d̄ ebore auro et argento et ere. Un de spōlo d̄ Laii. v. fm alia
 Ifaz. Ulter cī siē plxis ebūrnea sup lapidē saphirū. Et fit exponi de rētre h̄gis.
 cui vīrginal' puritas. q signi ebore. purior fuit angelica puritate q nota ī saphi
 ro. Et hē qd dicit. sup lapidē saphirū. In haec autē pīxi de trāsmittit nobis pater
 illud vnguenī medicinale quo sanatus est mūndus. qui prius omnimoda infirmi
 tate laborabat. s. filiū suum.

Mara figuratur vasis

Lenticula Iq est vas oleariū factū ex cre vel argēto fīm isidorū. Et dī a liuēdo. qdā
inde reges et sacerdotes liniebant. Utē aut̄ v̄ginal' p̄grue p̄ tale vas desiḡt. i q̄
filiū factū hoiez vntit de⁹ pater oleo leticie p̄ participib⁹ suis. h̄c. alijs sc̄is. Ad
hoc designandū dicit̄ s̄ samuele qui tūc optimus erat vir. i. Regū. c. Tulit samu
el lenticulam olei. et effudit sup̄ caput eius r̄c.

Eyath⁹ Ivas portatorū. qd̄ alio noīe dī cymbia et silitudine cymba. q̄ est nauis. et
cui⁹ silitudine fuit qdā vascula argēta ad deportādū incēsū. Ipa qdē potat nos
vino multipli. sicut habes libro. xij. particlā. i. xlvi. xiiij. orti oclisi. a P̄lsg ad y
Ipa est nauis q̄ seruos suos deducit in portū voluntatis eo p̄. Ipa vasculū qd̄ ora
tōes nostras coram dīo rep̄sentat. sicut iusta de phiala iumentes.

Syfon. Ivas sic dicim⁹. q̄ aq̄s sufflādo sūdit. q̄. s. vase r̄tū orītales. Nā vbi senserit
domū ardore. currūt cū syfonib⁹ plenis aq̄s. et extinguit̄ incēdia. Sed et caneras
exp̄ssis ad sup̄iora aq̄s euīudāt. Similē r̄naria aq̄s gra⁹ nob̄ sbmistrādo. extin
guit̄ i nobis r̄cioz incēdia. et p̄ ip̄am euīudamur ab inquāmet̄ sp̄us et carnī n̄c.

Alabast⁹ Ivas vnguētarū cognomina qdā genere marmors. qd̄ dī alabast⁹. et ē
lapis cādid⁹ et iterūt̄ varijs colorib⁹. Lauā enī ille lapis ad vasa vnguētaria
faciēda. qm̄ vnguēta fuare dī incorrupta. et nascit̄ circa thebas egyptias et dama
scū syrie. et ē ceteris marinorib⁹ cādidiſ. sed p̄batisimus nascit̄ in india. De tali
marinore sūisse dī vas illius vnguenti. de quo legit̄ Job. xij.

Hosoy. Ivas. s. ferens vinū. Enī grece vinū. et ip̄a nobis attulit gratiā 33
que signatur in vino. Unde et iuptiantib⁹ vinū peurauit. Job. ii.

Situla. que dicit̄ a sitiēdo. Quere libro. ix. de receptaculū aquarū. cīmilo. sc.

Discus. Iq̄si daus escas. Cuiusmodi aut̄ escas ip̄a tribuat p̄uinis suis. habes nota
tū li. xij. pti. i. xlvi. xij. orti oclisi. ab I p̄lsg ad O. A disco aut̄ dicim⁹ discubētes.

Scutella. Iq̄a antīqtus habebat qdāmodo formā scuti. Unde et scutella a scuto p
dūniūtōe. Ipa enī et pascit et defendit nos. Pascit et scutella. defendit et scutū.

Salinū. Iq̄d̄ est vas aptū sali. i. sapientie dei recipiēde. Quere sup̄ titulo eodē y. vbi
ip̄a dicit̄ vas nouū.

Rna

KK

Calix. Ivas in quo bibis. quod antiquis sibat de ligno. et inde nomē accepit. q̄ gre
ci omne lignum cala diceb̄ int̄. sicut dicit̄ Isidorus.

Phiala. Isic dicta. q̄a de vitro solet fieri. qd̄ grece hyalinū dī. mō aut̄ phiale. et dī vitro
et de auro fuit v̄l argēto. Unī apoc. v. describūt. xxiij. seniores habētes phialas au
reas plenas odoramēt̄. q̄ sūt̄ ordes sc̄tōp. Maria v̄o recte phiale p̄pat. pp̄ am
plitudinē charitas. q̄ diligit̄ nos. q̄a phiala infert̄ ampla sup̄ stricta. pp̄ v̄tutē
taciturnitas. Ultra. pp̄ puritatē v̄gīrat̄. Ultra enī de cinere feni sit. et oīs caro
fenū. Isa. cl. Trāspareē ē. ppter p̄missionē diuīe laudis. Ultrū enī colorē nō celat̄
p̄fectiū se liquis. Lucida etiā. pp̄ter honestatē ouersatōis. Mat. x. Luceat lux v̄ra.
r̄c. Aurea etiā ē. pp̄ter plenitudinē sapie celest̄. et ceteras auri. pp̄petat̄. Odorisē
ra etiā. q̄a plena odoramēt̄. i. orōib⁹ sc̄tis. q̄b̄ sc̄taz delectat trinitatē. et totā curiā
celeste. sī odoramēta suā circūq̄s diffundit̄ suauitat̄. Que odoramēta. i. p̄ces. se
tire desiderat fili⁹. su⁹ dices ei. Lañ. ii. Sonet vox tua i aurib⁹ meis. Vox enim
tua dulcis. had audiēdū et odo randū.

Hec ē phiala p̄ncipū sp̄leta buty ro. de qlegit̄. v. Judic. i. cātico delbore. Principes.
apl̄i et euāgelistē qb̄. pp̄inuit̄ buty z. docēs eos icarnatōis dīcē venerabile sa
cramēt̄. Et nota q̄ ex tūsiōe lact̄ pcedit p̄guedo butyri. qd̄ medicinat et vngit. et
ex tūsiōe carnis chri sti. q̄ ex lacte v̄gīeo coagulata ē. pcesserūt tā vñctio carisma
tū. qd̄ nostroz medicina peccaminum.

Dulcz. I. vas i q̄mulget lac. In ea siqdē et p̄ ip̄a; mulgem⁹ lac isolatōis et diuīe
dulcedis. Fili⁹ etiā dī ex ea mul⁹ et hō. Unī dīc p̄t̄ iob. x. Non siēla c. mulissi me et c

Scyphus. Ivas fin isidoz in q̄ manus ablūimus. quia ip̄a mediatrice mala opera
nostra penitendo purgamus.

Vrceus. cuius diminutiuū vrceolus. vasa. s. in qbus deportat̄ aq̄ benedicta. In B
Fo. clxxi.

enim vale transmisit nobis pater aquam illā gratie. quā nob̄ p̄mis̄at Eze. xxxvi.
Effundā sup̄ vos aquam mundā et iūndabim̄ tē. Aliter eū nō poterām̄ habere
benedictionem d̄ci.

Vt̄r̄as sic dicit ab etero. quia totū est quasi in ventre. Et in vterō marie statuit
d̄ns aquas gratiar̄ q̄si in utr̄e. sicut dicit ps. Et d̄ illa plenitudine iūgiter recipim̄
grām p̄ grāna. n̄isi steterit p̄ nos.

p̄ Eluīs. Sic vocata. co q̄ sibi pedes lauen̄. Joh. xiiij. dicit de dñol. Misit aq̄m D
in pelvīm. i. implevit marīa gratia. et cepit lauare pedes discipulor̄. Hoc D
enim officiū exemplū filii implet in nobis hūllis virgo. que se semp̄ ancillā exhibet
cū eō officiū. Unde signat p̄ abigal. i. Regū. xxv. q̄ r̄ndit nūcīs dauid ro-
lēs cā ducere vro. Ecce famula tua sit i ancillā. et lauet pedes fnoz dñi mei tē.

e Tampulla. q̄ d̄ q̄si apla bullā. Siliis ē cī roſiditate bull̄ q̄ ex ipm̄is aq̄m RA
fūi i venio iſlan̄. Dicunt aut̄ apud nos q̄dam vascula argēta v̄l stagna
ampulle. in q̄bus reponit crisma. oleum sanctū. et olear̄ infirmor̄. Et in beata v̄gi-
ne reponit christ̄ pontifex funiroz bonoz oleū infirmor̄. i. misericordiā sanati-
uam peccatorū. et oleū sanctū. i. misericordiā que sanctificat peccōres. et sanctū crisma.
id ē. spirituālē vnciōem spiritualiū regū. sacerdotiū. et pugilū. sine qua nō sanctifi-
cantur nec possunt effici vero nomine christiani.

Notula

Post hoc scribendū de omnibz vasis tabernaculi et templi salomonici q̄
possent signare marīa. et quomodo ip̄a p̄era et iūnda dāvid.

Finiū liber decimus de edificijs quibz ma-
ria figuratur iu biblia.

Incipit liber undecimus in quo agi-
tur de munitōibz et iūnigīs. que possunt signare marīa.

Maria v̄bs siue ciuitas dei. Tūlus. i.

Rbs. id est. ciuitas Isidorus. a